de St Martin

4013

Quoniam in sancto regno ab Abbatibus vestris  
ut dicitur Tiburcio Joanne Capelani de curia  
veritatis dicitur sic autem quod Joanne de curia  
Joanne et Georgio Capelani de curia  
Conventus a meo H. B. et secunda veritatis  
sua immediate apparet.